INDICAÇÃO Nº 1428 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

instalação de lixeira na Av. Camilo de Barros Laraia, próximo a Rua 9, ao lado do ponto

de ônibus, Bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

Moradores da referida via estão solicitando tal medida,

uma vez que esta Avenida necessita de lugar para dispensa do lixo, pois nessa região do

bairro não conta com nenhuma lixeira instalada.

Sala das Sessões, 29 de setembro de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  29 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T2G0F8Y3R1F6W5B9
		2020-09-29T17:39:11-0300